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Set i veglave të dorës në SOS sirtar

Profiles

Product features

Mjet themelor të vendosur për mirëmbajtje në punëtori riparimin e makinave, shërbimet e agro dhe

mirëmbajtjen në industrinë.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set i veglave të dorës në SOS sirtar 623928 1011D - 230

Set i çelsave në SOS sirtar 964/28SOS 1

1011D



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set i çelsave në SOS sirtar 964/29ASOS 1

Set i çelsave në SOS sirtar 964/30SOS 1

Set i kaçavidave në SOS sirtar 964/33SOS 1

Set i danave BI dhe çekanit ne SOS sirtar 964/48SOS 1

Set i veglave në SOS sirtar 964/49SOS 1


